CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br
:

í&ª'&àmm FRA %

INDICAÇÃO Nº 12022

Câmara Municipal de Nia: .

Protocolosobfº cr4
Excelentíssimo Senhor; : d ll fcA Deraador anelds Álas Bento EM g. aal Otoo
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Q) PN ªg%r =

A Decahd em

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO DESENTUPIMENTO DO BUEIRO NA RUA ARAGUARI EM FRENTE AO
Nº81, BAIRRO CABANAS.

Justificativa: Tendo em vista que o bueiro encontrasse entupido causando

alagamentos nas casas em períodos de chuva se faz necessário o desentupimento.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 13 de Abril, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA

APROVADO POR UNANIMIDADE

VerZA
idente * Secretário

m nl /s